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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 8 PLAZAS DE 

INSPECTOR/A DE OBRAS Y SERVICIOS, MEDIANTE SISTEMA DE 

CONCURSO OPOSICIÓN EN EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE 

EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 

21 de noviembre de 2024, visto que se han desestimado las alegaciones y 

reclamaciones a la baremación provisional que serán notificadas 

individualmente a cada uno de las personas interesadas, y que no afectan al 

resultado definitivo de la baremación, ha acordado por unanimidad, verificadas 

las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases 

(oposición y concurso), el resultado de la relación por orden alfabético y por 

orden de calificación total: 

Calificaciones fase oposición y fase concurso (orden alfabético) 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
NOTAS 

OPOSICIÓN 
NOTAS 

CONCURSO 
TOTAL 

ALBEROLA VELEZ RICARDO ***5053** 37,5 0,000 37,500 

ALONSO CATALAN IRENE ***9037** 45 0,500 45,500 

ALONSO PONS DANIEL BIENVENIDO ***0092** 39 4,000 43,000 

AMAT EXPOSITO FERNANDO ***6605** 40,5 11,222 51,722 

* AWWAD MERI JAVIER ***9097** 46,5 4,000 50,500 

AZNAR MENA JOSE ***0881** 46,5 0,500 47,000 

BAIXAULI ALCAZAR LAURA ***6818** 40,5 4,000 44,500 

BARBA POLO JUAN ***5785** 36 3,500 39,500 

BELTRAN PASTOR RAQUEL ***0150** 42 0,500 42,500 

BERNAL CANDIL ISABEL MARIA ***6208** 45 3,500 48,500 

BERTOMEU GONZALEZ VICENTE ***3399** 54 15,583 69,583 

BLANCO CASTILLO FERNANDO ***9684** 39 0,250 39,250 

BLANCO MIGUEL MARIA ***4505** 48 4,000 52,000 

CANO SAEZ ANTONIO ENRIQUE ***9517** 36 40,000 76,000 

CARIÑANA VALLS 
MARIA 
CONSOLACION ***9740** 34,5 3,500 38,000 

CARMONA DIZ GRACIA ***4984** 46,5 25,879 72,379 

CARO PUCHE MONICA ***0620** 43,5 1,500 45,000 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 d

C
jU

 9
sY

X
 c

yJ
p
 N

p
aS

 P
m

q
+

 0
7
B
R
 6

tE
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PEL PERSONAL TECNIC SUPERIOR AG - SC. ACCES
FUN. PUB.I PROV.LLOCS TREBALL

JUAN MANUEL LOPEZ DIAZ 22/11/2024 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

24592375235768225116
07159336149011940543
11186563

SECRETARIO ÓRGANO TÉCNICO SELECCIÓN HILARIO LLAVADOR CISTERNES 22/11/2024 ACCVCA-120 16898817903173673250
2988532410590347135

PRESIDENTE/A ÓRGANO TÉCNICO SELECCIÓN ANTONIO JOSE MOLLA CALABUIG 22/11/2024 ACCVCA-120 13843903246951346829
4388070655929425098

 

CASANOVA GARCIA ENRIC JOSEP ***6146** 42 2,000 44,000 

CASTELLO CARRASCOSA ROSA MARIA ***5191** 48 39,607 87,607 

CERVERA CUBEL 
MARIA 
ENCARNACION ***4881** 45 4,000 49,000 

CRESPO MARTINEZ ANA ARELIS ***8747** 49,5 4,000 53,500 

CRUZ INIGUEZ MIRIAM ***9036** 57 37,033 94,033 

CURSA ESTEVE MARIA TERESA ***5476** 46,5 4,000 50,500 

DEL MONTE ZALVEZ MIGUEL ANGEL ***4384** 52,5 3,500 56,000 

ESCRIBANO PEREZ CESAR DAVID ***5578** 43,5 3,500 47,000 

* ESTELLES ALONSO ADELA ***9553** 30 4,000 34,000 

* ESTRADA ARIAS MARIA DEL CARMEN ***7511** 54 4,000 58,000 

FARINOS GIMENEZ MATILDE VICENTA ***6175** 49,5 3,500 53,000 

FERNANDEZ DE QUERO SANCHEZ 
REY GEMA ***9844** 51 4,000 55,000 

FULLANA TORREGROSA MARIA CRUZ ***0742** 46,5 2,000 48,500 

* GADEA RODENAS FERNANDO ***0712** 48 4,000 52,000 

GADEA RUBIO JAIME ***9044** 43,5 11,222 54,722 

GALLAR JIMENEZ MARIA AMPARO ***8632** 49,5 21,947 71,447 

GALLEGO MARTIN MANUEL ***4717** 43,5 22,447 65,947 

GARAY CARBONELL LAURA ***3852** 48 25,879 73,879 

GARCIA ALBERT JOSE VICENTE ***1464** 49,5 39,607 89,107 

GARCIA DE LEONARDO HERNANDEZ MARIA CONCEPCION ***1252** 30 3,000 33,000 

GARCIA FOLGADO MARIA TERESA ***0692** 49,5 4,000 53,500 

GARCIA GARCIA DAVID ***7624** 51 4,000 55,000 

GARCIA MOLINA VCTORIA ***5668** 43,5 1,750 45,250 

GARCIA NAVARRO ALICIA ***5965** 49,5 25,379 74,879 

GARCIA PEREZ MARIA LOURDES ***7138** 46,5 25,879 72,379 

GIL GRAU ARTURO ***4396** 52,5 25,879 78,379 

GIMENO MANEZ SALVADOR ***5309** 45 3,500 48,500 

GIMENO NAVARRO MARIA CARMEN ***4893** 51 4,000 55,000 

GONZALEZ CORDERO MIRIAM ***6091** 48 4,000 52,000 

GREGORI HERRERA MARIA DOLORES ***7537** 51 12,580 63,580 

HARO HIDALGO JESUS ***0386** 48 4,000 52,000 

HERNANDEZ JIMENEZ Mª ESTHER ***8827** 40,5 16,870 57,370 

HERRERO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN ***8288** 46,5 4,000 50,500 

HERREROS GARCIA JULIA ENCARNACION ***5409** 45 1,500 46,500 

HIGON GARCIA FERNANDO ***9927** 39 4,000 43,000 

JAEN GOMEZ ISABEL ***3598** 40,5 2,500 43,000 

JAEN GOMEZ LAURA MARINA ***9084** 42 3,500 45,500 

LEAL HERNANDEZ MARIA ANGELES ***3385** 30 3,500 33,500 

LEON CORONADO MARIA ISABEL ***6572** 58,5 25,879 84,379 

LOPEZ AUSTER LEONOR PERLA ***6855** 28,5 22,447 50,947 
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LOPEZ RUBIO MARIA CARMEN ***3597** 55,5 25,879 81,379 

MARTI HUEDO MARIA JOSE ***9767** 52,5 25,879 78,379 

MARTI ROZALEN CRISTINA ***8447** 45 4,000 49,000 

MARTIN HERRERO JOSE MANUEL ***6534** 52,5 1,000 53,500 

MARTINEZ MARTINEZ OLGA ***8732** 40,5 4,000 44,500 

MARTINEZ MATEU MARIA ISABEL ***9842** 54 25,879 79,879 

MARTINEZ SANCHEZ JOSE JAVIER ***2777** 48 20,052 68,052 

MAS VILA ANTONIO JAVIER ***5045** 46,5 11,472 57,972 

MATURANA VILANOVA ALEJANDRO ***3596** 37,5 1,000 38,500 

MAYO RIOS ROSA JUSTINA ***3819** 42 1,350 43,350 

MENENDEZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO ***6507** 36 38,607 74,607 

MINGUET CHISBERT RAFAEL MAURICIO ***6757** 39 4,000 43,000 

MINGUET CHISBERT FRANCISCA ***5738** 48 4,000 52,000 

MOLLA FONT JOSE ***8093** 46,5 3,500 50,000 

MONFORT SANGUESA EVA MARIA ***8113** 43,5 4,000 47,500 

MONREAL MANZANARES MARIA DEL CARMEN ***1189** 51 39,607 90,607 

MONTORO CERVERO FRANCISCA ***1350** 60 4,000 64,000 

MORANT CARDONA 
MARIA 
ENCARNACION ***3104** 31,5 4,000 35,500 

MORANT CARDONA ALEJANDRO ***1234** 36 4,000 40,000 

MUÑOZ HERRERA MARA ***9271** 40,5 3,250 43,750 

MUÑOZ HERRERA MARIA JOSE ***9814** 52,5 39,607 92,107 

MUÑOZ HERRERA PATRICIA ***5770** 51 11,651 62,651 

MUÑOZ VANO CLAUDIA ***9850** 42 1,500 43,500 

MURILLO HIDALGO MARIO ***7803** 37,5 0,500 38,000 

NAVARRO LORENZO RICARDO ***6296** 51 3,500 54,500 

NAVARRO PUIG GUSTAVO ***0357** 45 4,000 49,000 

OLIVER PALLERO ROSA MARIA ***0377** 27 4,000 31,000 

OLMEDILLA GOMEZ JUAN DANIEL ***0671** 27 3,500 30,500 

OLMEDILLA GOMEZ CARLOS ***0671** 39 3,500 42,500 

PALAZON PEREZ ISABEL ***6000** 39 3,000 42,000 

PALLEJA SOLANES LAURA ***4060** 39 16,870 55,870 

PEIRO TORRES MARIA DEL PILAR ***8633** 42 4,000 46,000 

PEREZ MARTINEZ MARIA ISABEL ***5263** 45 25,629 70,629 

PEREZ SANZ LORENA ***5408** 43,5 4,000 47,500 

PIÑA PENASCO CELIA ***5132** 40,5 3,500 44,000 

PLATEL COMPAN JESUS ***9105** 36 1,000 37,000 

PUIG GOMEZ ASUNCION ***1632** 46,5 40,000 86,500 

RODRIGUEZ MARTINEZ PEDRO JOSE ***8097** 46,5 0,500 47,000 

RODRIGUEZ PARRILLA RAFAEL ***8289** 36 5,931 41,931 

ROGER ORTIZ FRANCISCO JAVIER ***5124** 48 4,000 52,000 

ROMERO IGLESIAS FERNANDO ***1645** 49,5 1,850 51,350 
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RONCERO ARMERO MARIA DEL MAR ***8129** 28,5 0,500 29,000 

RUBIO COLLADO 
MARIA 
AUXILIADORA ***6590** 55,5 39,607 95,107 

RUIZ TORTAJADA MARIA CARMEN ***4708** 37,5 25,879 63,379 

SACRISTAN SACRISTAN MARIA JESUS ***0982** 54 3,500 57,500 

SAEZ MILLAN ELENA ***8182** 37,5 4,000 41,500 

SALCEDO TOMAS AMPARO ***5409** 37,5 4,000 41,500 

SALES TRIGUERO PEDRO ***0841** 36 3,000 39,000 

SANCHEZ TUGORES CARLOS VICENTE ***5652** 42 3,500 45,500 

SANCHO JULVE CRISTINA BEATRIZ ***8118** 55,5 4,000 59,500 

SANZ BONDIA ANTONIO ***7792** 45 4,000 49,000 

SANZ PAVIA ENRIQUE ***9858** 51 25,879 76,879 

SEGURA MARTIN EVA ***0354** 46,5 2,000 48,500 

SERRA PALLARES AMPARO ***6391** 39 25,879 64,879 

SORIA ALFRANCA ELENA ***8524** 31,5 4,000 35,500 

TEVAR YGARZA MARIA PAZ ***9378** 48 4,000 52,000 

TORRES MOCHOLI JOSE ANTONIO ***7459** 45 4,000 49,000 

VALLS DURICH CARLOS ***3661** 42 1,000 43,000 

VAÑO PLANELLS MARIA ***5047** 31,5 16,870 48,370 

VAÑO PLANELLS ISABEL ***7037** 45 4,000 49,000 

VICENT RODRIGUEZ EVARISTO ***7662** 48 15,583 63,583 

VILLALBA RAMADA MARIA AMPARO ***3583** 51 1,000 52,000 

VILLALBA RAMADA MARIO ***6010** 52,5 39,607 92,107 

ZARAGOZA CERDA LAURA BEGOÑA ***5602** 52,5 4,000 56,500 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva legal para 
personas con diversidad funcional 

 

Calificaciones fase oposición y fase concurso (orden puntuación) 

APELLIDOS  NOMBRE DNI 
NOTA 

OPOSICIÓN 
NOTA 

CONCURSO TOTAL 

RUBIO COLLADO MARIA AUXILIADORA ***6590** 55,5 39,607 95,107 

CRUZ INIGUEZ MIRIAM ***9036** 57 37,033 94,033 

MUÑOZ HERRERA MARIA JOSE ***9814** 52,5 39,607 92,107 

VILLALBA RAMADA MARIO ***6010** 52,5 39,607 92,107 

MONREAL MANZANARES MARIA DEL CARMEN ***1189** 51 39,607 90,607 

GARCIA ALBERT JOSE VICENTE ***1464** 49,5 39,607 89,107 

CASTELLO CARRASCOSA ROSA MARIA ***5191** 48 39,607 87,607 

PUIG GOMEZ ASUNCION ***1632** 46,5 40,000 86,500 

LEON CORONADO MARIA ISABEL ***6572** 58,5 25,879 84,379 

LOPEZ RUBIO MARIA CARMEN ***3597** 55,5 25,879 81,379 

MARTINEZ MATEU MARIA ISABEL ***9842** 54 25,879 79,879 

GIL GRAU ARTURO ***4396** 52,5 25,879 78,379 
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MARTI HUEDO MARIA JOSE ***9767** 52,5 25,879 78,379 

SANZ PAVIA ENRIQUE ***9858** 51 25,879 76,879 

CANO SAEZ ANTONIO ENRIQUE ***9517** 36 40,000 76,000 

GARCIA NAVARRO ALICIA ***5965** 49,5 25,379 74,879 

MENENDEZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO ***6507** 36 38,607 74,607 

GARAY CARBONELL LAURA ***3852** 48 25,879 73,879 

CARMONA DIZ GRACIA ***4984** 46,5 25,879 72,379 

GARCIA PEREZ MARIA LOURDES ***7138** 46,5 25,879 72,379 

GALLAR JIMENEZ MARIA AMPARO ***8632** 49,5 21,947 71,447 

PEREZ MARTINEZ MARIA ISABEL ***5263** 45 25,629 70,629 

BERTOMEU GONZALEZ VICENTE ***3399** 54 15,583 69,583 

MARTINEZ SANCHEZ JOSE JAVIER ***2777** 48 20,052 68,052 

GALLEGO MARTIN MANUEL ***4717** 43,5 22,447 65,947 

SERRA PALLARES AMPARO ***6391** 39 25,879 64,879 

MONTORO CERVERO FRANCISCA ***1350** 60 4,000 64,000 

VICENT RODRIGUEZ EVARISTO ***7662** 48 15,583 63,583 

GREGORI HERRERA MARIA DOLORES ***7537** 51 12,580 63,580 

RUIZ TORTAJADA MARIA CARMEN ***4708** 37,5 25,879 63,379 

MUÑOZ HERRERA PATRICIA ***5770** 51 11,651 62,651 

SANCHO JULVE CRISTINA BEATRIZ ***8118** 55,5 4,000 59,500 

* ESTRADA ARIAS MARIA DEL CARMEN ***7511** 54 4,000 58,000 

MAS VILA ANTONIO JAVIER ***5045** 46,5 11,472 57,972 

SACRISTAN SACRISTAN MARIA JESUS ***0982** 54 3,500 57,500 

HERNANDEZ JIMENEZ Mª ESTHER ***8827** 40,5 16,870 57,370 

ZARAGOZA CERDA LAURA BEGOÑA ***5602** 52,5 4,000 56,500 

DEL MONTE ZALVEZ MIGUEL ANGEL ***4384** 52,5 3,500 56,000 

PALLEJA SOLANES LAURA ***4060** 39 16,870 55,870 

FERNANDEZ DE QUERO SANCHEZ REY GEMA ***9844** 51 4,000 55,000 

GARCIA GARCIA DAVID ***7624** 51 4,000 55,000 

GIMENO NAVARRO MARIA CARMEN ***4893** 51 4,000 55,000 

GADEA RUBIO JAIME ***9044** 43,5 11,222 54,722 

NAVARRO LORENZO RICARDO ***6296** 51 3,500 54,500 

CRESPO MARTINEZ ANA ARELIS ***8747** 49,5 4,000 53,500 

GARCIA FOLGADO MARIA TERESA ***0692** 49,5 4,000 53,500 

MARTIN HERRERO JOSE MANUEL ***6534** 52,5 1,000 53,500 

FARINOS GIMENEZ MATILDE VICENTA ***6175** 49,5 3,500 53,000 

BLANCO MIGUEL MARIA ***4505** 48 4,000 52,000 

* GADEA RODENAS FERNANDO ***0712** 48 4,000 52,000 

GONZALEZ CORDERO MIRIAM ***6091** 48 4,000 52,000 

HARO HIDALGO JESUS ***0386** 48 4,000 52,000 

MINGUET CHISBERT FRANCISCA ***5738** 48 4,000 52,000 

ROGER ORTIZ FRANCISCO JAVIER ***5124** 48 4,000 52,000 
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TEVAR YGARZA MARIA PAZ ***9378** 48 4,000 52,000 

VILLALBA RAMADA MARIA AMPARO ***3583** 51 1,000 52,000 

AMAT EXPOSITO FERNANDO ***6605** 40,5 11,222 51,722 

ROMERO IGLESIAS FERNANDO ***1645** 49,5 1,850 51,350 

LOPEZ AUSTER LEONOR PERLA ***6855** 28,5 22,447 50,947 

* AWWAD MERI JAVIER ***9097** 46,5 4,000 50,500 

CURSA ESTEVE MARIA TERESA ***5476** 46,5 4,000 50,500 

HERRERO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN ***8288** 46,5 4,000 50,500 

MOLLA FONT JOSE ***8093** 46,5 3,500 50,000 

CERVERA CUBEL MARIA ENCARNACION ***4881** 45 4,000 49,000 

MARTI ROZALEN CRISTINA ***8447** 45 4,000 49,000 

NAVARRO PUIG GUSTAVO ***0357** 45 4,000 49,000 

SANZ BONDIA ANTONIO ***7792** 45 4,000 49,000 

TORRES MOCHOLI JOSE ANTONIO ***7459** 45 4,000 49,000 

VAÑO PLANELLS ISABEL ***7037** 45 4,000 49,000 

BERNAL CANDIL ISABEL MARIA ***6208** 45 3,500 48,500 

FULLANA TORREGROSA MARIA CRUZ ***0742** 46,5 2,000 48,500 

GIMENO MANEZ SALVADOR ***5309** 45 3,500 48,500 

SEGURA MARTIN EVA ***0354** 46,5 2,000 48,500 

VAÑO PLANELLS MARIA ***5047** 31,5 16,870 48,370 

MONFORT SANGUESA EVA MARIA ***8113** 43,5 4,000 47,500 

PEREZ SANZ LORENA ***5408** 43,5 4,000 47,500 

AZNAR MENA JOSE ***0881** 46,5 0,500 47,000 

ESCRIBANO PEREZ CESAR DAVID ***5578** 43,5 3,500 47,000 

RODRIGUEZ MARTINEZ PEDRO JOSE ***8097** 46,5 0,500 47,000 

HERREROS GARCIA JULIA ENCARNACION ***5409** 45 1,500 46,500 

PEIRO TORRES MARIA DEL PILAR ***8633** 42 4,000 46,000 

ALONSO CATALAN IRENE ***9037** 45 0,500 45,500 

JAEN GOMEZ LAURA MARINA ***9084** 42 3,500 45,500 

SANCHEZ TUGORES CARLOS VICENTE ***5652** 42 3,500 45,500 

GARCIA MOLINA VCTORIA ***5668** 43,5 1,750 45,250 

CARO PUCHE MONICA ***0620** 43,5 1,500 45,000 

BAIXAULI ALCAZAR LAURA ***6818** 40,5 4,000 44,500 

MARTINEZ MARTINEZ OLGA ***8732** 40,5 4,000 44,500 

CASANOVA GARCIA ENRIC JOSEP ***6146** 42 2,000 44,000 

PIÑA PENASCO CELIA ***5132** 40,5 3,500 44,000 

MUÑOZ HERRERA MARA ***9271** 40,5 3,250 43,750 

MUÑOZ VANO CLAUDIA ***9850** 42 1,500 43,500 

MAYO RIOS ROSA JUSTINA ***3819** 42 1,350 43,350 

ALONSO PONS DANIEL BIENVENIDO ***0092** 39 4,000 43,000 

HIGON GARCIA FERNANDO ***9927** 39 4,000 43,000 

JAEN GOMEZ ISABEL ***3598** 40,5 2,500 43,000 
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MINGUET CHISBERT RAFAEL MAURICIO ***6757** 39 4,000 43,000 

VALLS DURICH CARLOS ***3661** 42 1,000 43,000 

BELTRAN PASTOR RAQUEL ***0150** 42 0,500 42,500 

OLMEDILLA GOMEZ CARLOS ***0671** 39 3,500 42,500 

PALAZON PEREZ ISABEL ***6000** 39 3,000 42,000 

RODRIGUEZ PARRILLA RAFAEL ***8289** 36 5,931 41,931 

SAEZ MILLAN ELENA ***8182** 37,5 4,000 41,500 

SALCEDO TOMAS AMPARO ***5409** 37,5 4,000 41,500 

MORANT CARDONA ALEJANDRO ***1234** 36 4,000 40,000 

BARBA POLO JUAN ***5785** 36 3,500 39,500 

BLANCO CASTILLO FERNANDO ***9684** 39 0,250 39,250 

SALES TRIGUERO PEDRO ***0841** 36 3,000 39,000 

MATURANA VILANOVA ALEJANDRO ***3596** 37,5 1,000 38,500 

CARIÑANA VALLS MARIA CONSOLACION ***9740** 34,5 3,500 38,000 

MURILLO HIDALGO MARIO ***7803** 37,5 0,500 38,000 

ALBEROLA VELEZ RICARDO ***5053** 37,5 0,000 37,500 

PLATEL COMPAN JESUS ***9105** 36 1,000 37,000 

MORANT CARDONA MARIA ENCARNACION ***3104** 31,5 4,000 35,500 

SORIA ALFRANCA ELENA ***8524** 31,5 4,000 35,500 

* ESTELLES ALONSO ADELA ***9553** 30 4,000 34,000 

LEAL HERNANDEZ MARIA ANGELES ***3385** 30 3,500 33,500 

GARCIA DE LEONARDO HERNANDEZ MARIA CONCEPCION ***1252** 30 3,000 33,000 

OLIVER PALLERO ROSA MARIA ***0377** 27 4,000 31,000 

OLMEDILLA GOMEZ JUAN DANIEL ***0671** 27 3,500 30,500 

RONCERO ARMERO MARIA DEL MAR ***8129** 28,5 0,500 29,000 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva legal para 
personas con diversidad funcional 

 

El órgano selectivo acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas y declara que han superado el 

proceso selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de 

carrera y ocupar en propiedad 8 plazas de Inspector/a de Obras y Servicios al 

siguiente personal aspirante, y por el orden que se indica, al acreditarse lo 

establecido en la base duodécima de la convocatoria, una vez aplicados los 

criterios de desempate establecidos en la base octava: 
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APELLIDOS  NOMBRE DNI 

RUBIO COLLADO MARIA AUXILIADORA ***6590** 

CRUZ INIGUEZ MIRIAM ***9036** 

MUÑOZ HERRERA Mª JOSE ***9814** 

VILLALBA RAMADA MARIO ***6010** 

MONREAL MANZANARES MARIA DEL CARMEN ***1189** 

GARCIA ALBERT JOSE VICENTE ***1464** 

CASTELLO CARRASCOSA ROSA MARIA ***5191** 

* ESTRADA ARIAS MARIA DEL CARMEN ***7511** 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva legal para 
personas con diversidad funcional 

 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las 

personas aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que 

consideren convenientes. De no producirse reclamación alguna y de 

conformidad con lo establecido en la base décima, se concede a las personas 

propuestas el plazo de 10 días hábiles, para que presenten en el Servicio de 

Personal (calle Sangre, número 5-4º piso), los documentos acreditativos de las 

condiciones de capacidad y requisitos exigidos en la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 


